OTYET

OB VCMONIHEHUW YUPEXAEHWVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/BHOCTW

YupexpaeHune

0O60cobneHHOe nogpasaenexHme

Yupegutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTB/IAOWEro NoJIHOMOYKSA
yupeauTens

Bug hmHaHcoBoro obecneyeruns (aesTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EanHnua namepenus: pyo

HaunmeHoBaHue nokasarens

Joxopabl - BCcero
Joxoabl 0T oKaszaHus NnaTHbIX ycnyr (paboT),
KOMneHcauuin 3aTpaT

Ha 1 axBaps 2023 roga

MyHULUMNanbHoe BloaKeTHOE AOLWKONbHOEe 06pa3oBaTesnibHoe yupexaeHue "etckuii cag Ne 94"

OpraH MeCTHOro camoynpasfieHuns "YnpasneHve obpaszoBaHnsa KameHck-YpanbCckoro ropoAckoro okpyra”

Cy6enany Ha BbINOJIHEHWe TOCYapCTBEHHOrO (MyHULMNALHOMO) 3a4aHnst

Kop,
CTPOKM

010

011

Kog,
aHanu-
TUKN

130

1. JoxoAabl yypexxaeHus

YTtBEpXAeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
31 749 028,83

31 749 028,83

yepes nvuesble
cyeTa

5
31 749 028,83

31 749 028,83

MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKMEe
cueTa

6

uepes kaccy HEKacCoBbIMM
yupesgeHus onepauusimu
7 8

BpeBeHHUKkoBa NpuHa
CepreeBHa

dopma no OKY[,
Jata

no OKMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

nMao

9
31 749 028,83

31 749 028,83

Kol
0503737
01.01.2023

50318262

65740000

906

383

Cymma OTK/TOHEHUsI

10

MopnucaH: BpesexHnkosa WpnHa CepreesHa

DN: C=RU, S=Cepasnosckas 06nactb,

L=KameHck-Y panbckuii ropofckom okpyr, T=3aBeaytoLuii,
O="MYHULIUMAJNIbHOE BIOMXETHOE [AOLLKOJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXOEHWE ""OETCKUA CAL
Ne 94", SNILS=10128629924, INN=661216556502,
E=dou_94_ku@mail.ru, G=MpuHa CepreesHa,
SN=BpeBeHHukoBa, CN=bpeBeHHukoBa MipuHa CepreeBHa
OcHOBaHMe: i NOATBEPXKAAI0 ATOT [JOKYMEHT CBOEM

YA0CTOBEPAIOLLEH NOAMUCEIO

Mecrc HUe: MecTo no)
[ara: 2023.04.06 11:36:25+05'00"

Foxit Reader Bepcwa: 10.1.3



HaunmeHoBaHuWe nokasatens

Pacxopbl - Bcero
doHg onuaThl TPyAa yupexaeHunit
B3Hocbl M0 065132 T €/IbHOMY COLVanbHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbIMNNAThbl N0 onnaTe Tpyja
paboTHUKOB U MHbIE BbINNATbl paboTHUKaM
yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT uycnyr
3akynka aHepre TUYecKnx pecypcos
YnnaTa Hanora Ha uMyLLecTBO opraHusauuii u
3eMe/IbHOro Hasora
YnnaTa uHbIX nnaTexel

PesynbTaTt ucnonHeHus (aecpuymt/npodnumnT)

Kog
CTPOKK

200
201

202
203
204

205
206

450

Koa
aHanu-
TUKN

111

119
244
247

851
853

2. Pacxoab! yypexaeHus

YTBEpxaeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHui

4
31 779 586,06
21 694 105,02

6 626 032,56
1396 585,35
1737 027,13

325 211,00
625,00

-30 557,23

yepes nvuesble
cyeTa
5

31 779 586,06
21 694 105,02

6 626 032,56
1396 585,35
1737 027,13

325 211,00
625,00

-30 557,23

®opma 0503737 c. 2

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU CyMMa OTK/I0HEeHUS

onepaumsamu

nToro

8 9 10

- 31 779 586,06 -
21 694 105,02 -

6 626 032,56
1396 585,35 -
1737 027,13 -

325 211,00 -
625,00 -

- -30 557,23 X



HaunmeHoBaHue nokasarens

1

VICTOUHMKN pUHAHCMPOBaHMS feduunuTa CPeacTB -

Bcero (cTp. 520 + ctp. 590 + cTp. 620 + cTp. 700 +
cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4vucne:

BHY TpeHHMe UCTOYHUKN
U3 HUX:

LBUXeHNe feHeXHbIX CPeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB npoune
BbI6GbITME [JEHEXHbIX CPeACcTB

BHELLIHWE UCTOUYHUKN
13 HUX:

I3mMeHeHVe oCcTaTKOB CPeicTB
yBesin4yeHne octaTkoB CpeacTs, BCero
YMeHbLIeHNe OCTaTKoB CpeacTB, BCero
/I3meHeHVe 0CTaTKOB M0 BHY TPEeHHUM 060p0TaM
CpeacTB y4pexaeHua

B TOM 4ucne:
yBe/In4eHne oCTaTkoB CpeCTB ydpexneHuna

YMeHbLlUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB yype>KaeHnsa

/I3mMeHeHMa oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam

B TOM 4yucne:

yBeninyeHne octaTtkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510)

YMeHbLIEeHNe OCTaTKoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
(T 030404610)

Kopg,
CTPOKMN

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog YTBEpxaeHo
aHanu- NNaHoBbIX
TUKN HasHauyeHui

3 4

X 30 557,23

510 -
610 -

X 30 557,23
510 -
610 -

510 —
610 -

yepes nuuesble
cyeTa

5

30 557,23

30 557,23
-31 759 653,83
31 790 211,06

3. ICTOUYHUKN (hMHAHCUpPOBaHUS AerUMTa CPEACTB YUPEXAEHUS

IcnoNHEeHO NNaHOBbIX Ha3HAYEH WA

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

-2 037,26
2 037,26

HeKaccoBbIMM
onepaumsamm

8

30 557,23

30 557,23
-31 761 691,09
31 792 248,32

®opma 0503737 c. 3

CymMma OTK/IOHEHUS

10



®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Kon Kop, YTBEpxaeHo
HaumeHoBaHue nokasarens cTpoKM aHanm- NNaHoBbIX yepes NuUEBble  yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Wroro CyMMa OTK/IOHEHUS
THKN HasHa4eHnn cyeta cyeta yupexmneHms onepauyusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Vi3meHeHVe ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
npvBNeYeHnsam cpeacTs 830 X

B TOM yucne:

NPWB/IEYEHNIO OCTATKOB CPeACTB

(KT 030406000) 831

NpMBNEYEHUIO OCTATKOB CPeACTB

(AT 03040600) 832 - - R R - - )

4. CBep,eva O BO3Bparax oCctaTtkoB Cy6CI/I,CI,I/II7I n pacxogosB npowsbix net
Mpon3BeneHo BO3BpaTOB
Kog Kopg, P A P
HanmeroBaHue nokasarens CTPOKN AHANNTUKN yepes nuueBble  Yepe3 GaHKOBCKME uepes kaccy HekKaccoBbIMU
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cybCcmanii NpoLbix NeT,
BCEero 910 X
Bo3BpallleHo pacxofoB NpoLwbIX Ne Trea&ro™ oa* er * 950 X - - - -
— Ir&n [T I
g oo - PykoBoauTenb huHaHCOBO-
PykoBoauTtesnb ANGTCKMU I\/'| A pBeHHukoBa VipnHa CepreeBHa 3KOHOMUYECKOW CNyXObl Akosnesa T.C.
(nagnuc >O ;. (pacwwmdpoBska nognucu) (nognmce) (pacwucbposka nognucm)
.cag Ne A

fAkosnesa J1. M.
(noanucek) (pacwmchposka nognncy) MYHULMNANLHOE Ka3eHHOe yupexaeHne «LieHTp ByXraiTepcKoro 1 SKOHOMUYECKOro
06CNYXVNBaHUSA, MaTepuasibHO-TEXHNYECKOro 0becneyeHns yupexaeHuii obpasosaHus
MyHMLMNanbHOro o6pasoBaHns KameHck-Ypanbckoro ropogckoro okpyra» VHH
LleHTpanu3oBaHHasa byxranTepus 6612037583 KM 661201001 OrPH 1126612000041
(HavmeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)

naBHbIli Byxrantep.

PykoBogutens
(ynonHoMoueHHoe n1uo) [Ovpektop MKY "LIBS0O" A3to6a M.
([0MKHOCTB) (nognuce) (pacwucbpoBka nognucu)
VcnonHutens rnaBHblli Byxrantep AkoBnesa J1.M. 396-222
(B0MKHOCTD) (noanuceb) (pacwucbpoBka nognucw) (TenedpoH, e-mail)

01.01.2023r.
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