	ОТЧЕТ		
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧ	РЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2023 года	Дата	01.01.2023
Учреждение	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 94"	по ОКПО	50318262
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	65740000
Наименование органа, осуществляющего полномочия		по ОКПО	
учредителя	Орган местного самоуправления "Управление образования Каменск-Уральского городского округа"	Глава по БК	906
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383
	1. Доходы учреждения	_	

Наименование показателя Код строки	Kon	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений						
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		31 749 028,83	31 749 028,83	-	-	-	31 749 028,83	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	011	130	31 749 028,83	31 749 028,83				31 749 028,83	_

.

2. Расходы учреждения

			<u></u>	скоды у трелф	CITAN				Форина 0000707 С
Наименование показателя		Кол							
	Код строки	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	31 779 586,06	31 779 586,06	-	*1	-	31 779 586,06	
Фонд оплаты труда учреждений	201	111	21 694 105,02	21 694 105,02	-	<u> </u>		21 694 105,02	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	202	119	6 626 032,56	6 626 032,56				6 626 032,56	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	203	244	1 396 585,35	1 396 585,35	-	-		1 396 585,35	-
Закупка энергетических ресурсов	204	247	1 737 027,13	1 737 027,13		-		1 737 027,13	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	205	851	325 211,00	325 211,00		-		325 211,00	
Уплата иных платежей	206	853	625,00	625,00	-			625,00	-
Результат исполнения (дефицит/профицит)	450	x	-30 557,23	-30 557,23	_	_		-30 557,23	×

Форма 0503737 с. 2

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма	0503737 c.	. 3
-------	------------	-----

Наименование показателя			Утверждено плановых назначений	вания дефици	Форма 0503737 с.				
	Код строки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500	×	30 557,23	30 557,23	_4			30 557,23	
в том числе: Внутренние источники из них:	520	×			-	-			
из них.									
Движение денежных средств	590	х	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610		-	-		-	-	-
Внешние источники	620	х	-	-	_	-	-	-	-
из них:								= "	
Изменение остатков средств	700	х	30 557,23	30 557,23	-	-	-	30 557,23	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-31 759 653,83	-	-2 037,26		-31 761 691,09	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	31 790 211,06	-	2 037,26	1	31 792 248,32	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x			-19	163	AMERICAN STREET	-	
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	(13.7)		_	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-					x
Изменения остатков по внутренним расчетам	820	х		- 2		. "			-
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821					-	_		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		2		-	-	-	<u>-</u>	-

									Форма 0503737 с.	
Haumerobarue novasateng I		Код Утвержд	Утверждено		Исполнено плановых назначений					
	Код строки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонени	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х			-		- 2	-		
в том числе: привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				_					
привлечению остатков средств (Дт 03040600)	832		_		_	-	_	-	-	
	4 CF	еления	O BO3BDATAX OCI	гатков субсили	й и расходов пр	ошпых пет				
				Татков суссиди	и раскодов пр		но возвратов			
Наименование показателя		од юки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через касс учреждени	у не	кассовыми	отого	
1		2	3	4	5	6		7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего Возвращено расходов прошлых лет всего, ю дже,		10	x	-	-				(4)	
ководитель (подпись) Детский сад № 94	OW KO	енникова И расшифров Яковле	Ірина Сергеевна вка подписи)	•	тель финансово- еской службы	(подпись)	еждение «Центр б	Яковлева (расшифровка	подписи)	
(подпись) 65650091	373		Централизованная	а бухгалтерия	обслужива муниципал	ния, материально- ьного образовани	технического обеся я Каменск-Уральско ОГРН 11266120000	печения учрежде эго городского ок	ний образования	
			Руководитель уполномоченное ли	цо) Дирек	гор МКУ "ЦБЭО"	(наименова	ние, ОГРН, ИНН, КІ		ение) оба М.Л.	
			0	(должность)	(подп	NCR)	(расшифр	овка подписи)	
полнитель главный бухгалтер (должность)		Яковлева Л.М.						396-22 (телефон,		
			(подпись)		(расшифровка под					